ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES

Processo nº: 0012968
Modalidade: Concorrência
Edital nº: 1/2018
Tipo:  Por item
Objeto: Alienação do bem imóvel de propriedade do Município de Itapagipe/MG,
conforme descrições constantes no Anexo I.

Aos 30 dias do mês de outubro do ano de 2019, na cidade de Itapagipe, à Rua 08,  nº
1000, reuniram-se, a partir das 13:00 horas, em sessão pública, FLÁVIA MARQUES
CARDOSO, MARIA CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES e PATRICIA
BAPTISTA DE OLIVEIRA, abaixo assinados, todos integrantes da Comissão
incumbida de dirigir e julgar o procedimento licitatório da MODALIDADE
Concorrência, a fim de receberem os envelopes contendo as documentações relativas ao
certame, como previsto no Edital correspondente. Aberto os trabalhos verificou-se que
não compareceu nenhum interessado. Diante do exposto a presidente e demais membros
da CPL, delibera declarar o mesmo DESERTO propondo o encaminhamento deste para
a Excelentíssima Senhora Prefeita para conhecimento e conseqüentemente determinação
da Extinção e Arquivamento. Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada
e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela Comissão e pelas
licitantes.

FLÁVIA MARQUES CARDOSO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

MARIA CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES
Membro da CPL

PATRICIA BAPTISTA DE OLIVEIRA
Membro da CPL